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Pressmeddelande 
 

Två av landets främsta företagsinkubatorer bildar superinkubator 
för fler innovationsföretag 
 

Från och med nu är två av landets främsta företagsinkubatorer, inkubatorn i 
Norrköping Science Park och Mjärdevi Business Incubator (MBI) ett bolag och 
kommer att gå under namnet LEAD- LiU Entrepreneurship and Development.  
 

Sammanslagningen sker i ljuset av Linköpings universitets utökade satsningar på kommersialisering av 

innovationer. För Norrköping Science Park – som varit en av drivkrafterna bakom fusionen- liksom för 

Norrköpings kommun, är detta ett naturligt led i det fortsatta arbetet med att stärka näringslivet i 

Norrköping och regionen. Konkreta förberedelser för fusionen inleddes vid årsskiftet 06/07. Som ägare till 

det nya bolaget står Linköpings universitet.  

 

Norrköping Science Park och Mjärdevi Business Incubator har drivit två framgångsrika 

företagsinkubatorer. Att Innovationsbron valt att med finansiera dessa inom ramen för det Nationella 

inkubatorsprogrammet, vittnar om ett nationellt erkännande.  

 

– Fusionen mellan bolagen är ett viktigt steg för regionen som ger oss möjlighet att kraftsamla och 

fokusera resurserna för att bli ännu bättre på att stödja innovativa tillväxtföretag, säger Mille Millnert, 

rektor vid Linköpings universitet. 

 

– Genom vår satsning på en regional företagsinkubator skapar vi också nya förutsättningar för att 

näringslivet i Norrköping ska kunna fortsätta utvecklas och förnyas, säger Mattias Ottosson, 

kommunstyrelsens ordförande i Norrköping. 

 

Sammanslagningen genererar en större kritisk massa av såväl bolag som resurser, vilket är viktigt för den 

fortsatta utvecklingen av  verksamheten.  Företagen som tar del av inkubatorprocessen kommer också att 

se många fördelar. En viktig aspekt av den utökade tillgången på professionella resurser i form av de olika 

affärscoachernas specialistkompetenser. Man kommer också att fortsätta arbetet med att utveckla sina 

profilområden på respektive ort.  

 

– Vidare räknar vi nu med att attrahera ännu fler potentiella tillväxtföretag, fler partners och inte minst 

investerare, säger Mille Millnert.  Att bolaget också har en stark ägare skapar tydlighet och stabilitet, 

fortsätter han. 

 

Målsättningen för det nya inkubatorsbolaget är att löpande ha 30 bolag i processen. Man räknar med att ta 

in 10  nya bolag samt att motsvarande antal bolag ska lämna processen varje år. 
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För ytterligare information kontakta:  

Christian Berger, VD LEAD, Tel 0708-77 04 09 

Björn Johansson, kommundirektör Norrköpings kommun, Tel: 0730- 20 26 30 

Göran Fälldin, marknadsdirektör Linköpings universitet, Tel: 0708-35 91 40 

Jakob Lindvall, VD Norrköping Science Park, Tel: 0708-25 90 10 

 

 

LEAD är en företagsinkubator som stöttar utvecklingen av innovativa, unika och tillväxtorienterade bolag 

genom en strukturerad process och anpassad coachning. Verksamheten ägs av Linköpings Universitet och 

finansieras därutöver av Norrköpings respektive Linköpings kommun samt Innovationsbron. I dagsläget 

stöttar verksamheten 20 bolag.   www.leadincubator.se 

 


